CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

1de1
29/03/2022

Hoja No
Fecha:
Mes Reportado: Enero

Vigencia Fiscal:

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

ADICIONES

MODIFICACIONES

REDUCCIONES

CREDITOS

CONTRA
CREDITOS

PRESUPUESTO = RECAUDO MES

DEFINITIVO

RECAUDOS
ACUMULADOS

SALDO

oEJECUCION

06

0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-
0692106051050010104-

DOCE DE OCTUBRE

Intereses de mora rentas contractuales
Certificados egresados por fuera del siste|
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios complei
Cobros ciclo complementario escuelas nc
Ingresos por Contrato de Concesion
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance recursos proj
Recuperaciones

Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance SGP
Transferencias municipales de calidad SC
Otras transferencias nacionales

Para programas de Fortalecimiento Instit!
Otras transferencias municipales

Otros Recursos del Balance transferencia|
Para Proyectos por presupuesto participa
Otros Recursos del Balance presupuesto
Donaciones

Otros Recursos del Balance donaciones

160.060.289

800.000

2.700.000
2.000

156.528.289
30.000

44.762.296|

3.395.065

40.606.791

760.440

204.822.585

800.000

2.700.000
2.000]
3.395.065

156.528.289

30.000
40.606.791

760.440

44.762.296

3.395.065

40.606.791

760.440

44.762.296

3.395.065

40.606.791

760.440

160.060.289

800.000

2.700.000
2.000

156.528.289
30.000

21,85%

0,00%

0,00%
0,00%
100,00%

0,00%

0,00%
100,00%

100,00%
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